
MILJÖ- OCH AVFALLSHANTERINGSPLAN 
antagen 2020 
 
 
 
Allmänt: Kullsviks Badförening är en förening som har till uppgift att tillvarata och 

verka för medlemmarnas gemensamma intressen. Föreningen ägnar sig i 
huvudsak åt  båt-, badliv och gemensamma sammankomster. Därutöver 
förekommer ingen drift eller kommersiell verksamhet. 

 
Styrelse och miljöansvar: se ”www.kullsviksbadet.se”    
 
Rutiner: Drift- och skötselinstruktioner för uppställningsytor, båtägarnas ansvar 

samt övriga rutiner beskrivs i hamnordningen.  
 

Spolning, slipning eller annan rengöring av båtar inom hamnområdet eller 
på båtägares egen tomtmark är ej tillåtet. Medlemmarna ska notera att det 
är en förutsättning för medlemskap i Kullsviks Badförening att följa 
föreningens och samhällets regler beträffande miljöarbetet och därtill 
gärna komma med egna förslag till förbättringar av detta arbete. Ytterligare 
information finns på föreningens hemsida (www.kullsviksbadet.se), på 
hamnens anslagstavla, i hamnordningen och belyses muntligen vid 
föreningens årsmöten. 

 
Kemikalier: Hantering av kemikalier i hamnen bör i möjligaste mån undvikas. Kemikalier 

vilka används i respektive båtägares båt hanteras av dessa på eget ansvar. 
 
Avfall:  Eventuellt avfall, vilket förs från respektive båtägares båt, hanteras av 

dessa på eget ansvar och genom deras ordinarie hantering av avfall, det vill 
säga: 

  
Hushållsavfall, glas och papper 
 Båtägarens kärl för hushållsavfall, glas och papper 

 
 Elavfall, farligt avfall (skrapnings-och målningsrester, oljespill, bränsle- 

spill, målarfärg, batterier, etc.)  
Klovstens eller Barnamossens återvinningscentraler 
 
Tryckimpregnerat trä  
Barnamossens återvinningscentral 
 
Toalettbesök 
Uppställd toalettmodul 
  
Allmän städning  av hamnen sker minst en gång per år varvid avfall och 
framför allt ifrån havet ilandflytande skräp, samlas och forslas bort i 
avfallscontainer för sortering på återvinningscentral.  

 
Driftstörning:  Inom hamnens område förekommer ingen drift. Eventuella olyckshändelser 

eller olycksfall hanteras genom  112 – SOS Alarm. 
 
 



Förbättringar: Kullsviks Badförening arbetar ständigt med att minska miljöpåverkan 
genom information på hamnens anslagstavla, i hamnordningen och belyses 
muntligen vid föreningens årsmöten. Medlemmarna i Kullsviks Badförening 
är alltid välkomna med egna förslag till förbättringar i föreningens arbete 
med miljö- och avfallshantering. 
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